Pieczet zamawiajgcego

Znak sprawy ZP. 77/9/2024 Piekary Slaskie 28.03.2025
(miejscowosd | data)

DOT. ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA WYMIANE OKIEN DREWNIANYCH NA ALUMINIOWE

I. Zamawiajgcy

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWODZKI SZPITAL CHIRURGI URAZOWE)
im. dr Janusza Daaba w Piekarach Slaskich

41-940 Piekary Slaskie, ul. Bytomska 62,

CENTRALA TELEFONICZNA, INFORMACIA O TELEFOMNACH

ZAMAWIANIE ROZMOW: + 48 32 39-34-100

MNIP; 498-01-07-015

REGONM: 000868307

strona internetowa: www.urazowka.piekary.pl

e-mail: sekretariat@urazowka.piekary.pl

Samodzielny Publiczny Wojewadzki Szpital Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba
w Piekarach Slaskich informuje, iz do zamawiajacego wptynety nastepujace pytania, ktdre
Zamawiajacy przedstawia wraz z wyjasnieniami;

Pytanie nr 1:

1} Jaki ma byc¢ kolor tych okien wg palety RAL?
Odpowiedi:

1. Kolor RAL 9007

Pytanie nr 2:

2} jakie ma by¢ Uw dla tych okien?

Odpowiedz:

2. Wspaétczynnik przenikania ciepta okna nie wiecej niz U: 0,9 W/{m?K).

£ powaianiem
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